



**Sanatorium Uzdrowskie „Przy Tężni”
im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z.**

**ul. Przy Stawku 12, 88-100 Inowrocław
Biuro Obsługi Klienta tel. 052 35 81 300
Sekretariat tel./faks 052 35 81 305
e-mail: sekretariat@przytezni.pl
www.przytezni.pl**

Inowrocław, dnia 07 czerwca 2017r.

Dl. 196.../2017

Wszyscy uczestnicy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania ZP-10-2017 tj. „Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 3. 000.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie należności na inwestycję dot. „Rozbudowy basenu rehabilitacyjnego wraz z pijalnią wód leczniczych w Sanatorium Uzdrowskim „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. przy ul. Przy Stawku 12, na terenie działki o numerze ew. 150”

Zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2016r., poz. 1020 z późn. zm./, Sanatorium Uzdrowskie „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Prośba o odpowiedź na poniże pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza wpis hipoteki do 100% kwoty kredytu, powiększonej o odsetki wyliczone zgodnie z przedstawioną ofertą? Jeśli nie, to w jakiej wysokości będzie wpis hipoteki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wpis hipoteki do 100% kwoty kredytu, powiększonej o odsetki wyliczone zgodnie z przedstawioną ofertą.

2. Czy kwota wpisana w oświadczeniu o poddaniu się egzekucji a art. 777 KPC może stanowić 100% kwoty udzielonego kredytu, powiększonej o odsetki wyliczone zgodnie z przedstawioną ofertą? Jeśli nie, to w jakiej wysokości może być kwota wpisana w oświadczeniu?

Odpowiedź: Tak, kwota wpisana w oświadczeniu o poddaniu się egzekucji a art. 777 KPC może stanowić 100% kwoty udzielonego kredytu, powiększonej o odsetki wyliczone zgodnie z przedstawioną ofertą.

3. Czy uruchomienie kredytu można uzależnić od przedstawienia umowy z wykonawcą? Jeśli nie, to na podstawie jakich dokumentów zostanie uruchomiony kredyt?

Odpowiedź: Uruchomienie kredytu zgodnie z zapisami SIWZ tj. Rozdział 3 pkt 10 tj.

Uruchomienie transz kredytu nastąpi na podstawie złożonych przez Zamawiającego pisemnych dyspozycji, w których Zamawiający określi termin uruchomienia, uruchomienie transz kredytu nastąpi poprzez przekazanie środków z rachunku kredytowego na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego w terminie maksymalnie 5 dni roboczych.

**NIP 556 – 22 – 46 – 200 REGON 010625117
nr konta: Bank Spółdzielczy w Inowrocławiu 40 8149 0000 2001 0002 2419 0001**

4. Jakie kredyty posiada aktualnie Zamawiający, w jakiej wysokości, jaki jest harmonogram spłat — wysokość rat rocznych?

Odpowiedź: Do wglądu w Sanatorium.

5. Czy Zamawiający posiada przeterminowane należności?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przeterminowanych należności.

6. Czy Zamawiający posiada przeterminowane zobowiązania?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przeterminowanych zobowiązań.

7. Czy Zamawiający przewiduje, że wzrosną przychody ze sprzedaży po zakończeniu przedmiotowej inwestycji? Jeśli tak to o ile?

Odpowiedź: Realizacja niniejszej inwestycji ma na celu podniesienie poziomu leczenia.

DYREKTOR

Adam Skórwoski